
Zarządzenie nr 1/2023 

Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny w Złotowie 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu dla celów zwrotu kosztów przejazdu w podróży 

służbowej samochodem osobowym na obszarze kraju 

 

Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 

jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. poz. 167 ze zmianami: z 2022 r. poz. 

1481 i poz. 2302) oraz § 2 i § 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. nr 

27, poz.271 ze zmianami: z 2004 r. nr 237, poz. 2376, z 2007 r. nr 201, poz. 1462, z 2011 r. nr 61, poz. 

308 i z 2023 r. poz.5) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Pracownikowi, któremu pracodawca wyrazi zgodę na przejazd w podróży służbowej, zwanej 

dalej „podróżą", samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy przysługuje zwrot 

kosztów podróży za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokości : 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł, 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł 

2. W poleceniu wyjazdu służbowego (tzw. delegacji) wpisuje się markę pojazdu, jego numer 

rejestracyjny oraz pojemność skokową silnika. 

 

§ 2. Podstawę do ustalania miesięcznego ryczałtu za jazdy lokalne, o którym mowa 

w § 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania 

oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

stanowi iloczyn przyznanego danemu pracownikowi miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne 

oraz stawek określonych w §1 ust 1 niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie stosuje się do wszystkich pracowników Związku Gmin Krajny.  

 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 11/2021 Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny z dnia 

20 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu dla celów zwrotu kosztów 

przejazdu w podróży służbowej samochodem osobowym na obszarze kraju 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


